

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KRYCÍ LIST ROZPOČTU			
Název stavby	Zemní práce v areálu školy	JKSO	
Název objektu	Veterinární a mechanizační škola Rudolfovská 9	EČO	
Název části	Dolní areál školy	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		9. 12. 2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		81 301,34	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HVS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	81 301,34
Datum a podpis		24	15 % DPH	0,00
Objednatel			21 % 81 301,34DPH	17 073,28
			Cena s DPH (ř. 23-25)	98 374,62
Datum a podpis	16. 12. 2024		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			Dodávky objednatele	0,00
			Kluzavá doložka	0,00
Datum a podpis			Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zemní práce v areálu školy
Objekt: Veterinární a mechanizační škola Rudolfovská 9
Část: Dolní areál školy
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: 09.12.2024
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		K	132201211	Hloubení v hornině tř.3 ručně	m3	11,744	1 000,00	11 744,00	21
2		K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,744	700,00	8 220,80	21
3		K	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	73,400	220,00	16 148,00	21
4		M	58344155	šterkodrt frakce 0/22	t	21,139	570,00	12 049,34	21
5		K	R001	Odvoz odpadu	kpl	6,000	2 000,00	12 000,00	21
6		K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4 zemina	t	17,939	1 000,00	17 939,20	21
7		K	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton	t	3,200	1 000,00	3 200,00	21
			Celkem					31 301,34	21

